Navrh rozpoctu na rok 2025

Ucet

672.10
672.11
672.

648.10

501.
502.
511.
512.
518.

521.

524.

525.
527.
528.
549.
551.
558.
569.

Sestavila:

Schvalila:

v
Kfrivoklaté

Polozka

Vynosy celkem

Prispévek zfizovatele

Provozni dotace statni
rozpocet

Ostatni dotace
Zapojeni fondt do
vynost

Ostatni vynosy

Néklady celkem

Spotreba materialu
Spotreba energii
Opravy a udrZzovani
Cestovné

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni
pojisténi
Jiné socialni pojiSténi

Zakonné socialni naklady 293 120,00

Jiné socialni naklady
Ostatni naklady
Odpisy

DKP

Ostatni finan¢ni naklady

Lenka Egertova

Mgr. Marcela Kasikova

Posledni
Rozpocet na upraveny
rok 2024 rozpocet na

rok 2024

24 024 24 666
100,00 100,00

1770 000,00 1 770 000,00

19 800 19 800
000,00 000,00

419 300,00 419 300,00

50 000,00 50 000,00

1984 800,00 2 626 800,00

24 022 24 666
100,00 100,00

2 041 600,00 2 070 235,00
1172 000,00 1 172 000,00

27 500,00 27 500,00
5 000,00 5 000,00
734 000,00 1 391 000,00
14 705 14 620
996,00 996,00

4737 384,00 4 792 384,00

61 000,00 61 000,00
293 120,00

90 000,00 96 365,00
0,00 0,00

13 000,00 13 000,00
140 000,00 120 000,00
1 500,00 3 500,00

Predpokladana
skutecnost rok
2024

24 419 658,80

Rozpocet na
rok 2025

23 886
040,00

1920 000,00 2 070 000,00

19 300
000,00

0,00

19 117 188,00
706 430,80

50 000,00 50 000,00

2 626 040,00 2 466 040,00

23 886
040,00

1964 203,00 1904 600,00
1322 000,00 1 322 000,00

24 419 658,80

27 500,00 27 500,00
0,00 0,00

1371 000,00 1 193 000,00
14 198

14 310 996,00 996,00

4 837 104,00 4 790 684,00

60 000,00 61 000,00
143 260,00 141 760,00
6 365,00 10 000,00
0,00 0,00

13 000,00 13 000,00
360 730,80 220 000,00
3 500,00 3 500,00
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